АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.  2012                                                                                            №  28
п.. Сибирский

О  благоустройстве  и санитарном   состоянии
  населенных   пунктов,  расположенных на территории
муниципального  образования  Сибирского сельсовета

               В целях  улучшения   санитарного  состояния  населённых   пунктов расположенных  на территории  муниципального  образования  Сибирского сельсовета, благоустройство  улиц,  дворов,  жилых  домов,  административных  и  производственных  здании,  территорий.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести  месячник  по  благоустройству   с 09  апреля  по 09  мая  2012 года во всех селах расположенных на территории  муниципального образования.
       2. Всем  руководителям учреждений  и  производственных  участков    обеспечить хорошее  санитарное  состояние  производственных  помещений   и прилегающих  к ним  территорий.
       3. Специалистам администрации совместно с Женсоветом  провести разъяснительную работу с населением о  наведении  порядка   на   улицах и приусадебных участках.
        4. Директору  МУП ЖКХ  «Сибирское» Набокову И.В. выделить  трактор для вывоза мусора и выравнивания дорог,  привести  в надлежавший  вид   территории бесхозных  домов  и  дворов.
         5.   Контроль  за  выполнением   данного  постановления   оставляю за собой.

и. о.Главы  Сибирского  сельсовета                                            Н.С. Суетова

[bookmark: _GoBack]